SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 183/2022 - ID 3831

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ILUMINART PRODUTORA CULTURAL LTDA;
CNPJ: 45.661.798/0001-50;
OBJETO: “Contratação da Empresa Iluminart Produtora Cultural ( Fazenda Rima) para
Apresentação de show artístico para o evento "Natal Luz", a realizar-se no dia 17 de
Dezembro de 2022 das 18h às 19h, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura.
A contratação da empresa é incompatível com a realização de procedimento licitatório,
conforme carta de exclusividade, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura;”
FISCAL EXECUÇÃO: Kely Steinhaus Cezar, matrícula 350721;
GESTOR: Andressa Camilo, matrícula 358.385;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação N° 64/2022
PROTOCOLO: 71434/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 283/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: vigência de 90 (noventa) dias contados a partir de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 14/12/2022.

Coordenação de Contratos

JIE1lL
RIO G'P-1,:~ d,

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: N°254/2022 - Data: de 16 :
: de dezembro de 2022. : , __________________ _